- בלמ"ס -

בין כוונות
איראן ומבצע ״שאגת הארי״

פנקס מפקד
מעודכן לתאריך 7/3/26

- בלמ"ס -

המפקד,

ביום שבת, י"א באדר תשפ"ו, ה-28 בפברואר 2026, החל צה"ל במבצע "שאגת הארי",
בשיתוף עם ארה"ב, כנגד איומים הנשקפים מהרפובליקה האסלאמית של איראן. זהו מבצע

רחב ועוצמתי במטרה להביא לפגיעה יסודית במשטר הטרור האיראני ולהסיר איומים
קיומיים על מדינת ישראל.

מבצע שאגת הארי משפיע על כלל הכוחות והמערכים ובכלל זאת על פקודיך - חיוני

השמדת המטה הכללי של
כוחות ביטחון הפנים

שימשה כמפקדת
ההגנה על טהרן
מפני איומים

צבאיים.

השמדת מפקדת
ת'אראללה

עשרות מטוסי קרב של חיל האוויר, בהכוונה מדויקת של אמ"ן ובשיתוף אמ"ץ, תקפו
והשמידו עשרות מפקדות ומטות מרכזיים של המשטר האיראני ובהם:

מאז החל מבצע “שאגת הארי” ביום שבת, י"א באדר תשפ"ו, ה-28 בפברואר 2026, תוקף צה"ל באיראן בשיתוף
עם ארה"ב, כנגד איומים הנשקפים ממשטר הטרור האיראני. זהו מבצע רחב ועוצמתי שמטרתו להביא לפגיעה
יסודית במשטר הטרור האיראני ולהסיר איומים קיומיים על מדינת ישראל. מאז החל המבצע ניתן למנות את

ההישגים הבאים:

קפריסין

מדינות שאיראן
תקפה בשטחן

צדדים הפועלים
כנגד איראן: ישראל